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İl Genel Meclisi
Başkanı 15 Nisan'da
yapılacak seçimle
belli olacak.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

İl Genel Meclisi
Başkanı 15 Nisan'da
belli oluyor
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Nevşehir 9 günlük
tatilde seyahat
trendleri arasında
Obilet, 9 günü bulan
tatil dönemine ilişkin
seyahat trendlerini açıkladı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 4'TE

Rasim Arı göreve başladı
İYİ Parti'den Nevşehir 
Belediye Başkanlığına seçilen 
Rasim Arı, görevine başladı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Başkan

Kemikkıran'dan

teşekkür

mesajı
AK Parti Nevşehir
İl Başkanı Ali 
Kemikkıran seçim 
mesajı yayımladı.

Avanos Belediye Başkanı
Sarıtaş mazbatasını aldı

Avanos 
Belediye 
Başkanı seçilen 
Mustafa Kenan 
Sarıtaş 
mazbatasını 
aldı.

Ürgüp Belediye Başkanı Bul

ilk ziyaretini Anıtkabir'e yapacak

CHP'den Ürgüp Belediye Başkanı 
seçilen Ali Ertuğrul Bul, ilk ziyaretini 
Anıtkabir'e yapacağını duyurdu.

Nevşehirli polis memuru

 Kayseri'de intihar etti
Kayseri'nin Kocasinan ilçesinde bunalıma girdiği 
iddia edilen Nevşehirli polis memuru, beylik 
tabancası ile intihar ederek yaşamına son verdi.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TEHABERiN DEVAMI SAYFA 5'TEHABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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Başkan Kemikkıran'dan teşekkür mesajı
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran seçim mesajı yayımladı.

Sosyal medya hesabından paylaşım 
yapan Başkan Kemikkıran, partisinin 
destekçilerine teşekkür ederek, 

seçimin kazananlarını da tebrik etti.
Kemikkıran mesajında şu ifadelere yer 
verdi: “Sevgili Nevşehirliler 31 Mart 2024 
Yerel Seçimleri şehrimize ve milletimize 

yakışır şekilde birlik ve beraberlikle 
içerisinde nezaket kuralları çerçevesinde 
tamamladık.
AK Parti olarak liderimiz, 
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan'ın siyasi felsefesiyle 
bizler her daim sandıktan çıkan sonuca 

saygı duymuş, millet iradesi dışında başka 
bir iradeyi kabul etmeyen bir anlayışa 
sahip olduk.
Seçim kampanyası sürecinde gece 
gündüz demeden çalışan büyük bir 
fedakarlıkla gayret gösteren Belediye 
Başkan adaylarımıza, Milletvekillerimize, 
Teşkilat mensuplarımıza, Belediye Meclis 
ve İl Genel Meclis Üyesi adaylarımıza, 
büyük bir özveri ile çalışmalarımıza katkı 
veren partililerimize, bizleri destekleyen 
değerli hemşehrilerimize sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum.
Her zaman ifade ettiğimiz gibi milletimizin 
sandıkta tecelli eden iradesi başımızın 
tacıdır. Bu vesileyle kazanan adayları tebrik 
ediyorum. 31 Mart 2024 Yerel Seçim 
Sonuçlarının şehrimize ve milletimize 
hayırlı olmasını diliyorum.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Sertifikalı Tohum Kullanım Desteği
müracaatları devam ediyor

evşehir İl Tarım ve Orman Müdürü NÖzgür Memiş yaptığı açıklamada, 
2024 Yılı Bitkisel Üretime 

Destekleme Ödemesi Yapılmasına Dair 
Tebliğ kapsamında Sertifikalı Tohum 
Kullanım Desteği müracaatlarının 
devam ettiğini belirtti.

Ayrıca İl Müdürü Memiş, bitkisel üretim 
destek programı kapsamında, Sertifikalı 
Tohum Kullanım Desteği için üreticilerin, 
son başvuru tarihi olan 31 Temmuz 
tarihinden önce il veya ilçe tarım ve 
orman müdürlüklerine başvuru yapmaları 
gerektiğini bildirdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Tarım ve Orman Bakanlığının 2024 Üretim Yılı Sertifikalı 
Tohum Kullanım Desteği müracaatları devam ediyor.

Karapınar Belediye Başkanı
Güneş mazbatasını aldı

AK Parti'den aday gösterilerek belediye başkanı 
seçilen Yasin Güneş mazbatasını aldı.

AK Parti'nin Karapınar Belediye 
Başkan adayı Yasin Güneş, 31 
Mart Pazar günü yapılan seçimde 

belediye başkanı olarak seçilmişti.
Nevşehir Adalet Sarayına gelen Yasin 
Güneş, Acıgöl İlçe Seçim Kurulu Başkanı 
hakim Mehtap Tetik'ten mazbatasını 
aldı.
Güneş, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Hamd olsun 
mazbatamızı alarak resmi olarak 

görevimize başladık. Adaylık sürecinden 
itibaren Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, Sayın Tarım ve 
Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir 
Gizligider, Sayın AK Parti İl Başkanım Ali 
Kemikkiran, AK Parti Nevşehir 
Milletvekillerimiz Süleyman Özgün ve 
Emre Çalışkan'a, seçim sürecinde de 
bizlere oy veren hemşehrilerimize 
teşekkür ederim.” dedi. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Baharda yeşile bürünen Kapadokya, ziyaretçilerine görsel
bir şölen sunuyor. Bölge dron ile havadan görüntülendi.

Kapadokya'da ilkbahar dron ile görüntülendi

eribacaları, yer altı ve yer üstü Poluşumları, tarihi ve doğasının 
yanı sıra balon, atv, at ve yürüyüş 

turlarının yapıldığı Kapadokya, baharda 
yeşile bürünen doğasıyla ziyaretçilerini 
karşılıyor. Kapadokya'da baharın gelişiyle 
kayısı ve badem ağaçları da çiçek açtı. 
Yeşilin çeşitli tonlarına bürünen 

Kapadokya dron ile havadan 
görüntülenirken, sıcak hava balonları da 
çiçek açan ağaçların üzerinde uçarak 
görsel şölen oluşturdu. Hatay 
Antakya'dan Kapadokya'ya gezmeye 
gelen Ayhan Gençoğlu, “Kapadokya 
bölgesini cümlelerle ifade etmek çok 
basit kalır, anlamsız kalır. İnsanlar 

Uzakdoğu'dan, Avrupa'dan buralara 
geliyor. Bizlerin de tüm yurdumuzun en 
ücra köşelerine ziyaretler yapmamız 
gerekiyor.” dedi. Rusya'dan gelen bir 
turist ise, “Burası çok güzel, ilk defa 
geliyorum. Çok memnun kaldım. Burası 
harikalar dünyası, uzun süre aklımdan 
çıkmayacak." şeklinde konuştu. İHA
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Rasim Arı göreve başladı
İYİ Parti'den Nevşehir Belediye Başkanlığına seçilen Rasim Arı, görevine başladı.
Mazbatasını alan Başkan Arı, Nevşehir 
Belediyesi önünde düzenlediği törenle 
göreve başladı.
Belediye önünde toplanan vatandaşlara 
seslenen Başkan Arı, Nevşehir'in, 
Türkiye'ye siyaset, demokrasi, hak, hukuk, 
adalet, evlat sahip çıkmanın ne olduğunu 
gösterdiğini söyledi.
“BU ZAFERİN SAHİBİ 
NEVŞEHİR'İMİZ”
Nevşehir'in herkese bir ders verdiğini 
belirten Arı, “Öyle bir ders ki bu dersten 
sonra, bundan sonra Türkiye'de kimse 
demokrasi dışı bir tavır sergilerken üç 
düşünecek bir uygulayacak. Bunu siz 
başardınız. Bu zaferin sahibi Nevşehir'imiz. 
Bu zaferin sahibi asla ben değilim. Bu 
şehirde yaşayan her siyasi görüşten, bu 
şehirde yaşayan her ekonomik gruptan, 

bu şehirde yaşayan her sosyal gruptan tek 
yürek olan bir Nevşehir yumruğunu 
kaldırdı ve demokrasiyi yok sayanlara 
evladını kendinden koparanlara hiç 
unutamayacakları tarihi bir yumruk attı.” 
diye konuştu.
“ARTIK VAKİT İCRAAT VAKTİ”
Arı konuşmasında Nevşehir'in birliğe, 
beraberliğe, kardeşliğe, tebessüme, 
heyecana ve hizmete ihtiyacı olduğunu 
söyledi.
Nevşehir'in laf üretmeye değil icraat 
yapmaya ihtiyacı olduğunu belirten Arı, 
“Mazerete, bahaneye sığınmaya değil 
icraata ihtiyaç var. Artık vakit icraat vakti. 
'Muhalefetten gelirse iş yapmaz' diyenlere 
karşı çalmadan, çırpmadan, israf etmeden, 
yolsuzluk yapmadan kaynak üretimindeki 
kabiliyetle bir şehir nasıl ayağa kaldırılırmış 

dosta düşmana gösterme vakti. Bakalım 
karşı taraftaki otopark nasıl yapılıyormuş 
herkese bir gösterelim. Kayaşehir'e bahane 
üretip çivi çakmayanlara karşı Kayaşehir'in 
bu şehrin talihini, bu şehrin kaderini nasıl 
değiştireceğini gösterme vakti. 
Kayaşehir'deki istihdam olunca, oraya 
gelen turistler esnafımızı canlandırınca 
marabalığımız bitecek. Ağaların da 
zenginliği bitecek. Bu şehir kutlu bir 
doğum sancısı yaşıyor. Ama bu arada ne 
kadar yalan söylediklerini de belediyeye 
oturunca bir kez daha anladık. Aranızdan 
çoğu 735 bin lirayı bir arada gördü mü? 
Ama iftarda 735 bin lira yiyenler, devletin 
belediyesine fatura ödetenler sonra size 
gelip ahlaktan bahseder. Asacağım, 
asacağım bunları. İftarda 735 bin lira 
yiyenleri ben Göreme Otel'e asmaz isem 
Allah'ın gücüne, milletin gücüne gitmez 
mi?”  ifadelerine yer verdi.
“124 BİN NEVŞEHİRLİNİN 
HİZMETKÂRIYIM”
Başkan Arı konuşmasını şöyle sürdürdü; 
“Bu dakikadan sonra ayrımcılığa, 
ötekileştirmeye hayır. Kimsesizlerin 
kimsesi olmaya evet. Hakkı olan herkesin 
hakkını alacağı bir belediye vaat ediyorum. 
İster garip guruba olsun, ister fakir fukara 
olsun, ister parası olsun hakkı ise bu 
belediyeden hakkını alacağı bir belediye 
vaat ediyorum. Zengin olsa da haksızsa 
istediğini alamayacağı bir belediye vaat 
ediyorum. Parasına güvenen güvenmesin 
ama hakkı olan hakkına güvensin. Ben 
sabah mazbatamı alırken parti rozetimi 
çıkardım şu anda ben 124 bin 
Nevşehirlinin hizmetkârıyım. Bundan 
sonra Şeyh Edebali'nin Osman Gazi'ye 

öğüdü bizim rehberimiz olacak. 
Kırgınlığımız, kızgınlığımız kimseye yoktur. 
Tek kriterimiz adalet ve haktır. Adaletsizlik, 
haksızlık edenin karşısında dün olduğu 
gibi bugünde dimdik duracağız. Lakin 
garibin, fakirin, fukaranın, kimsesizin, 
ötekileştirilmişin dizinin dibinde 
samimiyetle oturup mütevazı olacağız. 
Yani hak edenin ayağının türabı olacağız. 
Ama şehrin menfaatine göz diken kim 
olursa olsun dünkü gibi dimdik durup 
'Kapadokya'nın merkezi Nevşehir diyecek' 
büyüklükte olacağız. İşte böyle bir 
belediye vaat ediyoruz.”
İYİ Parti İl Başkanı Ali İhsan Parlatan'ın da 
eşlik ettiği programın sonunda makamına 
geçen Arı burada vatandaşlarla tek tek 
görüşerek tebrikleri kabul etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kavak Belediye Başkanı
Bağcı mazbatasını aldı

HP'nin Kavak Belediye Başkan Madayı Feridun Bağcı, 31 Mart 
Pazar günü yapılan seçimde 

belediye başkanı olarak seçilmişti.
Nevşehir Adalet Sarayına gelen Feridun 
Bağcı, Merkez İlçe Seçim Kurulu Başkanı 

hakim Mehtap Tetik'ten mazbatasını aldı.
Bağcı, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Mazbatamızı aldık Allah'ım 
utandırmasın. Herkese sonsuz teşekkür 
ediyorum.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

MHP'den aday gösterilerek belediye başkanı 
seçilen Feridun Bağcı mazbatasını aldı.

Sulusaray Belediye Başkanı
Fatih Kalkan mazbatasını aldı
MHP'den aday gösterilerek belediye başkanı
seçilen Fatih Kalkan mazbatasını aldı.

HP'nin Sulusaray Belediye MBaşkan adayı Fatih Kalkan,          
31 Mart Pazar günü yapılan 

seçimde belediye başkanı olarak 
seçilmişti. Nevşehir Adalet Sarayına gelen 
Fatih Kalkan, Nevşehir İl Seçim Kurulu 
Müdürü Sinan Arısoy'dan mazbatasını 

aldı. Kalkan sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Ya Allah, ya Bismillah 
diyerek mazbatamızı aldık Rabb'im 
utandırmasın. Seçim süreci boyunca 
destek veren tüm vatandaşlarımıza 
teşekkür ediyorum.” dedi.
HABER: YASEMİN EKİCİ
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l Genel Meclisi 2024 Yılı Nisan Ayı 

İOlağan Toplantısı'nın birinci birleşimi 15 
Nisan Pazartesi günü yapılacak.

İl Genel Meclis Başkanlığı toplantı 
salonunda yapılacak toplantıda yoklama 
ve açılış yapılacak.
Toplantıda daha sonra İl Özel İdaresi 
kanununun 11. Maddesi gereğince Meclis 

Başkanı seçimi yapılacak.
Meclis Başkanı seçildikten sonra birinci ve 
ikinci başkan vekili seçimi ve iki asıl iki 
yedek katip üye seçimi yapılacak.
Toplantıda ayrıca İl Genel Meclisi üyeleri 
arasından bir yıl görev yapacak üç il 
encümen üyesi seçilecek. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

İl Genel Meclisi Başkanı 15 Nisan'da belli oluyor
İl Genel Meclisi Başkanı 15 Nisan'da yapılacak seçimle belli olacak.

Nevşehir Belediyesinin makam aracı
Togg vatandaşların hizmetinde

Nevşehir Belediyesinin makam aracı olan Togg, 
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın talimatıyla aracı 
olmayan ve yeni evlenecek olan gençler gelin 
arabası, dar gelirli aileler ise çocuklarının sünnet 
düğünleri için sünnet arabası olarak kullanabilecek.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
başkanlık görevine başladıktan sonra ilk 
icraatı kentteki Arapça tabelaların 
kaldırılması yönünde talimat vermek 
olan Rasim Arı, şimdi de Nevşehir 
Belediyesi envanterinde bulunan 
Türkiye'nin yerli otomobili Togg'u 
vatandaşların kullanımına sundu.  
“Belediyemizin tüm imkânları 
belediyenin gerçek sahibi vatandaşların 
her zaman emrinde” diyen Arı'nın 

verdiği talimatla birlikte bundan böyle 
Togg makam aracını yeni evlenecek 
olan gençler gelin arabası olarak 
kullanabilecek. 
Ayrıca dar gelirli aileler de çocuklarının 
sünnet düğünlerinde yine aynı aracı 
sünnet arabası olarak kullanabilecek.
Togg makam aracını kullanmak isteyen 
gençler ve aileler, Nevşehir Belediyesi 
başkanlık binasında bulunan Turkuaz 
Masa'ya başvuracak. BÜLTEN

Nar Belediye Başkanı
Süleyman Özçelik mazbatasını aldı

K Parti'den Nar Belediye 

ABaşkanlığına seçilen Süleyman 
Özçelik mazbatasını aldı.

Yeniden Nar Belediye Başkanı seçilen 
Özçelik, Nevşehir Adliyesi'nde düzenlenen 
törenle mazbatasını alarak görevine 

başladı.
Mazbatasını Merkez İlçe Seçim Kurulu 
Başkanı Hakim Ayhan Tetik'ten alan 
Özçelik, Nar için gece gündüz çalışmaya 
devam edeceklerini belirtti. 
HABER : ÖZLEM EKİCİ

“Son Gece Mahallesi” adlı tiyatro oyunu NEVÜ'de sahnelendi
Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Ankara Devlet Tiyatrosu tarafından Nevşehir
Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) sahnelenen “Son Gece Mahallesi” adlı tiyatro oyunu, büyük ilgi gördü.

EVÜ ve Devlet Tiyatroları Genel NMüdürlüğü arasında imzalanan 
protokol kapsamında 2023-2024 

eğitim- öğretim yılının dokuzuncu tiyatro 
gösterimi olan “Son Gece Mahallesi” adlı 
tiyatro oyunu, NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür 
ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa 
Salonu'nda tiyatroseverlerle buluştu. Pınar 

Gürbüzoğlu'nun yazdığı ve Ç. Umut 
Tanyolu'nun yönetmenliğini yaptığı tiyatro 
oyununa; NEVÜ Rektör Danışmanı Prof. 
Dr. Seydi Battal Gazi, protokol üyeleri, 
NEVÜ akademik ve idari personeli, 
öğrenciler ile tiyatroseverler 
izleyici olarak katıldı. 
HABER MERKEZİ

vanos Belediye 

ABaşkanı seçilen 
Mustafa        

Kenan Sarıtaş 
mazbatasını aldı.
Pazar günü yapılan 
Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri'nde Avanos 
Belediye Başkanı olarak 
seçilen Mustafa Kenan 
Sarıtaş mazbatasını aldı.
Sarıtaş, meclis üyeleri ile 
birlikte ilk ziyaretini 
Avanoslu esnaflara yaptı.
Sarıtaş, yarın Atatürk 
Anıtı'na çelenk sunacak 
ve başkanlık koltuğuna 
oturacak. HABER: 
ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Avanos Belediye Başkanı
Sarıtaş mazbatasını aldı
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Vali Fidan ve Rektör Aktekin iftarda öğrencilerle buluştu

evşehir Gençlik ve Spor İl NMüdürlüğü tarafından Nevşehir 
Gençlik Merkezinde iftar programı 

düzenlendi. 
Programa Nevşehir Valisi Ali Fidan, NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir 
İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Bahittin Murat Yakın, Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, öğrenciler, gönüllü gençler ve 
aileleri katıldı.

Program öncesi Nevşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğüne bağlı spor tesislerinde ve 
Nevşehir Gençlik Merkezinde 
incelemelerde bulunarak yürütülen sportif, 
kültürel, sanatsal ve diğer faaliyetler 
hakkında bilgi alan Vali Fidan ve Rektör 
Aktekin daha sonra katılımcılar ile birlikte 
iftar yaptı. Vali Fidan ve Rektör Aktekin iftar 
programı sonunda öğrenciler ve gençler 
ile sohbet ederek, istek ve taleplerini 
dinledi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih
Aktekin ve protokol üyeleri, öğrenciler ve gönüllü gençlerle iftar programında bir araya geldi.

Miniklerden Emniyet Müdürü
Loğoğlu'na anlamlı ziyaret

ecip Fazıl Kısakürek İlköğretim 

NOkulu 1'nci sınıf öğrencileri, Türk 
Polis Teşkilatının 179'ncu 

Yıldönümü dolayısıyla, Nevşehir İl 
Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu'nu
ziyaret etti.
Türk Polis Teşkilatının 179. Yıldönümü ve 
10 Nisan Polis Haftası'nı kutlamak için 

Necip Fazıl Kısakürek İlköğretim okulu 
1'nci sınıf öğrencileri Emniyet Müdürü 
Loğoğlu'nu ziyaret etti.
Öğrencilerle tek tek ilgilenen müdür 
Loğoğlu ziyaretlerinden dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek öğrencilere 
çeşitli hediyeler takdim etti. 
HABER MERKEZİ

Nevşehirli polis memuru
Kayseri'de intihar etti

dinilen bilgi ve iddiaya göre, EKayseri İl Emniyet Müdürlüğü 
İstihbarat Şube Müdürlüğünde 

görevli polis memuru O.U., girdiği 
bunalım sonucu Seyrani Mahallesi 
Bekir Yıldız Bulvarı üzerinde bulunan 
oturduğu binanın önünde beylik 
tabancası ile intihar etti. 
İhbar üzerine bölgeye çok sayıda 
polis ve ambulans sevk edildi. 
Ağır yaralanan O.U., kaldırıldığı 
Kayseri Şehir Hastanesinde yapılan 
tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. 
Evli ve 1 çocuk babası olduğu 
öğrenilen O.U., Nevşehir'e bağlı 
Kozaklı ilçesinde kılınan cenaze 
namazının ardından toprağa verildi.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Kayseri'nin Kocasinan ilçesinde bunalıma girdiği 
iddia edilen Nevşehirli polis memuru, beylik 
tabancası ile intihar ederek yaşamına son verdi.

Başkan Arı'nın ilk talimatı

Arapça tabelaların kaldırılması oldu

evşehir Belediye Başkanı 

Nseçilen Rasim Arı'nın ilk 
talimatı şehirdeki Arapça 

tabelaların kaldırılması oldu. 
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin 
ardından mazbatasını alan Belediye 
Başkanı Arı'nın talimatıyla Nevşehir 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne bağlı 
zabıta ekipleri, Arapça tabelalı iş 
yerlerine yönelik denetim başlattı. 
Yapılan denetimlerde zabıta ekipleri, 
işyerlerinde Arapça tabela bulunan 

esnaflara bu tabelalarını bugün gün 
sonuna kadar kaldırmaları uyarısında 
bulundu. Zabıta ekipleri, bugün gün 
sonuna  kadar kaldırılmayan Arapça 
tabelalar hakkında işyeri sahiplerine 
idari para cezası uygulayarak tabelaları 
sökecek. 31 Mart Pazar günü 
gerçekleştirilen mahalli idareler 
seçimleri öncesinde İYİ Parti Nevşehir 
Belediye Başkan Adayı olan Rasim Arı, 
Nevşehir'in günden güne büyüyen 
kaçak ve sığınmacılar sorununun 
çözüleceğini söylemişti. BÜLTEN

Ürgüp Belediye Başkanı Bul
ilk ziyaretini Anıtkabir'e yapacak

HP'den Ürgüp Belediye Başkanı Cseçilen Ali Ertuğrul Bul, sosyal 
medya hesabından yaptığı 

açıklamada, göreve başlamasının 
ardından, parti fark etmeksizin katılmak 
isteyen meclis üyeleri ile ilk şehir dışı 
ziyaretini Anıtkabir'e yapacaklarını 
belirtti.
ÜRGÜP BELEDİYESİ 
MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Başkan Bul, Ürgüp Belediyesi Meclis 
üyesi dağılımını da paylaştı.
Bul, paylaşımında, “Ürgüp ortak 
hedefimiz olmak üzere tüm Belediye 
Meclis üyelerimizi kutluyor, 
görevlerinde başarılar diliyorum.” dedi.
Ürgüp Belediyesi Meclisi 2 kontenjan 
üye CHP, 5 üye CHP, 5 üye MHP ve 
3 üye AK Parti şeklinde oluştu. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

CHP'den Ürgüp Belediye Başkanı seçilen Ali Ertuğrul 
Bul, ilk ziyaretini Anıtkabir'e yapacağını duyurdu.
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Nevşehir 9 günlük tatilde seyahat trendleri arasında

Şirketten yapılan açıklamaya göre, 9 
günlük Ramazan Bayramı tatili ile 
okulların ara tatilinin aynı döneme 

gelmesi, önceki bayram tatili dönemlerine 
göre seyahat ve turizm ürünlerine olan 
talepte artışlara neden oldu.
Ancak tüketicilerde bayram tatilinin 9 
güne çıkarılacağı beklentisi olduğundan, 
söz konusu açıklama yapıldıktan sonra 
tatil sezonu talebinde olağan dışı bir artış 
görülmedi.
Obilet üzerinden yapılan rezervasyon 
verilerine göre, deniz sezonu tam olarak 
açılmamış olmasına rağmen, Antalya, 
İzmir ve Muğla en çok otel rezervasyonu 
yapılan iller arasında öne çıktı.
Kültür ve doğa turizmi odaklı seyahat 
planlamaları arasında ise Nevşehir, Bursa, 
Sapanca (Sakarya), Trabzon ve Eskişehir 
illeri yer aldı.
EN ÇOK ARTIŞ GÖRÜLEN 
DESTİNASYONLAR NEVŞEHİR, 
IĞDIR VE ERZİNCAN
Bugün başlayan tatil döneminde yurt içi 

hatlarda Obilet platformu üzerinden 
yapılan uçak bileti satışlarında en çok artış 
görülen destinasyonlar Nevşehir, Iğdır ve 
Erzincan, yurt dışı hatlarda ise Kıbrıs 
(Lefkoşa), Düsseldorf ve Aşkabat oldu.
En pahalı uçak bileti tek kişi için 55 bin 676 
lira olarak Cancun-İstanbul rotasında, en 
ucuz bilet ise 622 lira fiyatla Ankara-
İstanbul arasında satıldı.
Otobüs bileti satışlarında en çok artış 
yaşanan yurt içi destinasyonlar 
Kastamonu, Zonguldak, Amasya, Konya, 
Çorum, Tokat ve Erzincan, yurt dışı 
destinasyonlarda ise Selanik, Sofya, Batum 
ve Üsküp oldu.
En pahalı otobüs bileti İstanbul-Dortmund 
arasında 5 bin 840 liraya, en ucuz otobüs 
bileti ise Gümüşhane-Erzincan arasında 
50 liraya satıldı.
En yoğun araç kiralanan iller arasında 
İstanbul, İzmir, Kayseri, Antalya, Adana, 
Trabzon, Muğla, Bursa ve Ordu yer aldı.
Ortalama araç kiralama süresi 5,5 gün 
olurken, Obilet uygulaması üzerinden 

yapılan en uzun araç kiralama süresi ise 33 
gün olarak kayıtlara geçti. Tüketiciler en 
çok düşük yakıt tüketimine sahip, 

küçük motorlu ekonomik araçları
tercih etti. AA

Obilet, 9 günü bulan tatil dönemine ilişkin seyahat trendlerini açıkladı.

1 Mart Pazar günü yapılan Mahalli 3İdareler Genel Seçimleri'nde 
partilerin İl Genel Meclis üyeleri de 

belli oldu. 22 üyeden oluşan İl Genel 
Meclisinde AK Parti'den 9 üye, 
CHP'den 6 üye, MHP'den 5 üye ve
İYİ Parti'den 2 üye yer aldı.
AK PARTİLİ ÜYELER
AK Parti'den İl Genel Meclis üyeliğine 
seçilen isimler şöyle:
Mehmet Aktürk merkez, Salih Açıkgöz 
merkez, Serkan Feralan merkez, Abdullah 
Özhan Acıgöl, Mustafa Güray Tüysüz 
Avanos, Doğan Sayın Derinkuyu, Kürşat 
Koç Gülşehir, Hasan Doğan Kozaklı ve 
Ahmet Özmen Ürgüp.
MHP'Lİ ÜYELER
MHP'den İl Genel Meclis Üyeliğine seçilen 

isimler ise şu şekilde:
Rifat Varol merkez, Erdal Erdemir Acıgöl, 
Murat Öztürk Avanos, Kürşat Salgıncı 
Gülşehir ve Hüseyin Öz Ürgüp.
CHP'Lİ ÜYELER
CHP'den İl Genel Meclis Üyeliğine seçilen 
isimler de şunlar: 
Hikmet Cingi Avanos, Süleyman Yükeri 
Derinkuyu, Ali Can Danacı Hacıbektaş, 
İrfan Yıldırım Hacıbektaş, Özdemir Şimşek 
Kozaklı ve Yüksel Bedir Ürgüp.
İYİ PARTİLİ ÜYELER
İYİ Partili isimler de şöyle: 
Hayati Naci Karataş merkez ve 
Zafer Uzlaşır merkez.
İl Genel Meclisi 15 Nisan'da toplanacak, 
başkanı, başkan vekillerini ve katip üyeleri 
seçecek. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

İl Genel Meclis üyeliğine seçilen isimler belli oldu
İl Genel Meclis üyeliğine hangi partiden hangi isimlerin seçildiği belli oldu.

Uçhisar Belediye Başkanı
Çamcı göreve başladı

Uçhisar Belediye Başkanı seçilen 
Abdullah Çamcı mazbatasını alarak 
görevine başladı. 31 Mart Pazar günü 
yapılan Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri'nde Uçhisar Belediye Başkanı 
olarak seçilen Abdullah Çamcı 

mazbatasını aldı. Mazbatasını alan Çamcı, 
Uçhisar Belediyesine gelerek, görevine 
başladı. Belediye personeli ve çok sayıda 
vatandaş tarafından karşılanan Abdullah 
Çamcı, personelle tanışarak işlerinde 
kolaylıklar diledi. HABER MERKEZİ

Aramada 3 kişinin üzerinden
uyuşturucu madde çıktı
evşehir İl Jandarma 

NKomutanlığı ekipleri 3 şahsın 
üzerinde ve araçta yaptığı 

arama sonucunda çeşitli uyuşturucu 
madde ve kurusıkı tabanca ele 
geçirdi.
Jandarma ekipleri Derinkuyu'da                
3 şahsın üzerinde ve 
bulundukları araçta arama yaptı.

Ekiplerce, 20 gram Bonzai, 3 gram 
Metamfetamin ve 1 adet Kurusıkı 
tabanca ele geçirildi. 
Olayla ilgili 3 şüpheli şahıs hakkında 
Derinkuyu Başsavcılığınca, “Kullanmak 
için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 
Satın Almak, Kabul Etmek veya 
Bulundurmak” suçundan işlem 
başlatıldı. HABER MERKEZİ
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1 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin 3ardından mazbatasını alarak 
Nevşehir Belediye Başkanı olarak 

göreve başlayan Rasim Arı, Nevşehir 
Belediyespor-Siirt İl Özel İdaresi 
Sporarasında oynanan TFF 3. Lig 26. Hafta 
karşılaşmasını izledi.
Gazi Stadı'nda oynanan müsabaka 
öncesinde kırmızı-beyazlı taraftarlar stada 
gelen Rasim Arı'yı alkışlarla tebrik ederek 
sevgi gösterilerinde bulundu. 
Nevşehir'in yeni belediye başkanı için 
uzun süre tezahüratlarla sevgi 
gösterisinde bulunan taraftarları Arı'da 
selamlayarak teşekkür etti.
Arı, ilk devresini izlediği müsabakanın 

devre arasında taraftarlarla fotoğraf 
çektirdi. HABER MERKEZİ

ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI
NEVŞEHİR SOSYAL YARDIMLAŞMA

VE DAYANIŞMA VAKFI

Araç K�ralama H�zmet Alımı h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/463871
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR SOSYAL YARDIMLAŞMA VE 
      DAYANIŞMA VAKFI
b) Adres�   : Hükümet konağı kat 1 50100 MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842135260 -
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası   
    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : Araç K�ralama H�zmet Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet / 9+1 K�ş�l�k Panelvan
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 
      365 (ÜçyüzAltmışBeş) gündür
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
      5 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 15.04.2024 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı Toplantı Salonu
4.  İhaleye katı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler � le yeterl �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında 
o �ş �ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,

4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru 
son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu ve/veya Özel sektörde tek sözleşme kapsamında gerçekleşt�r�lm�ş şoförlü 
veya şöförsüz araç k�ralama h�zmetler� benzer �ş deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç K�ralama/0,72
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

(Basın: 02015197) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Belge Adı  Açıklama Ortak G�r�ş�mlerde 

Ulaştırma Bakanlığı 
Karayolları Taşıma 
Yönetmel�ğ� Hükmü gereğ�nce 
M�n�büsler �ç�n D2 Yetk� 
belgeler� �hale dosyasında 
sunulacaktır

Tüm ortakların sunması  
gerekmekted�r.

Karayolu Taşıma
Yönetmel�ğ� 
Yetk� Belgeler�

Nevşehir Belediyespor taraftarı

Arı'yı bağrına bastı
Nevşehir Belediyespor-Siirt İl Özel İdaresi Spor 
müsabakasını izleyen Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı'yı taraftarlar alkışlarla kutladı.

Simya Koleji öğrencisi
okçulukta şampiyon oldu
Nevşehir Simya Koleji öğrencisi Türk 
Okçuluğu Yarışması Yıldızlar Erkek 
Kategorisinde Nevşehir şampiyonu oldu.

ürkiye Okul Sporları TFederasyonunun düzenlediği 
geleneksel Türk Okçuluğu 

Yarışması Yıldızlar Erkek Kategorisinde 
yarışan Nevşehir Simya Koleji öğrencisi 
Orhan Yalçınkaya Nevşehir şampiyonu 

oldu. Okul yönetiminden yapılan 
açıklamada, “Nevşehir Simya Koleji 
öğrencilerimiz başta olmak üzere onları 
yetiştiren velilerimize, öğretmenlerimize 
teşekkür eder başarılarının devamını 
dileriz.” denildi. HABER MERKEZİ
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FF 3. Lig 4. Grup'ta 26. hafta 

Tmücadelesi oynanan maçlarla 
sona erdi.

TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 26. 
haftasında oynanan maçlarda Sebat 
Gençlikspor deplasmanda Balıkesirspor'a 
4-1 yenildi.
Muş 1984 Muşspor da kendi evinde 
Armoni Alanya Kestelspor ile 3-3 
berabere  kaldı.
Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise 
kendi evinde karşılaştığı Siirt İl Özel 
İdaresi Spor'u 1-0 yendi. 
Tokat Belediye Plevnespor haftayı bay 
geçen takım oldu.
Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada 
ev sahibi takımlar 3 maç kazanırken,  
konuk ekipler ise 2 galibiyet aldı.

Yapılan maçlarda takımlar toplam 18 kez 
ağları havalandırdı.
26. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
Muş 1984 Muşspor - Armoni Alanya 
Kestelspor: 3-3
23 Elazığ Futbol Kulübü - Orduspor 1967 
A.Ş.: 1-0
Balıkesirspor  - Sebat Gençlik Spor: 4-1
Bergama Sportif Faaliyetler A.Ş - Bitexen 
Adana 1954 Futbol Kulübü: 1-3
Nevşehir Belediye Spor - Siirt İl Özel 
İdaresi Spor: 1-0
İdaş Çatalcaspor - Sultanbeyli Belediye 
Spor: 0-0
Bursa Yıldırım Spor - Güneş Holding 
Çankaya Spor Kulübü: 0-1  
HABER: YASEMİN EKİCİ

TFF 3. Lig 4. Grup'ta 26. haftanın ardından görünüm

023-2024 eğitim öğretim yılı Okul 

2Sporları Genç B Kız - Erkek 
Basketbol Müsabakaları 

Nevşehir'de tamamlandı.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda 
tamamlanan müsabakalar sonucunda 
dereceye giren okullara kupa ve 
madalya töreni düzenlendi.
Müsabaka sonuçlarında erkeklerde 1'nci 

Avni İncekara Fen Lisesi, 2'nci 15 
Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi, 3'ncü 
Özel Kardelen Koleji oldu. 4'ncü ise 
Nevşehir Anadolu Lisesi oldu. 
Kızlarda ise 1'nci Nevşehir Lisesi olurken 
2'nci Özel Kardelen Koleji oldu.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
müsabakaya katılan tüm okulları, 
sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. 
HABER MERKEZİ
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HEDEFİNİZ BÜYÜK
TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

Okul Sporları Genç B Basketbol
Müsabakaları sona erdi


